
Zarządzenie Nr 693/2022
Prezydenta Miasta Kalisza

    z dnia 26 października 2022 r.

w sprawie wniesienia wkładu  niepieniężnego  (aportu) na rzecz Spółki
Oświetlenie Uliczne i Drogowe sp. z o. o. w Kaliszu.

Na podstawie art.  30 ust.  2  pkt  3  ustawy z  dnia  8 marca 1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z póz zm.), § 1 pkt 2 uchwały Nr XLV/618/2021
Rady Miasta Kalisza z dnia 28 października 2021 r.  w sprawie zasad wnoszenia,
cofania i zbywania udziałów i akcji  przez Prezydenta Miasta Kalisza (Dz. Urz. Woj.
Wlkp. z dnia 2021 r., poz. 8326) zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się wnieść na rzecz Spółki Oświetlenie Uliczne i Drogowe sp. z o. o.
w Kaliszu wkład niepieniężny (aport)  w postaci stanowiących własność Miasta
Kalisza  urządzeń  infrastruktury  oświetlenia  ulicznego  i  drogowego,  których  
wykaz  stanowi  załącznik  do  zarządzenia,  o  łącznej  wartości  początkowej  
netto  914 291,22  zł (słownie  złotych:  dziewięćset  czternaście  tysięcy  
dwieście  dziewięćdziesiąt  jeden  22/100)  i  wartości  brutto  wg wyceny  Spółki  
1 073 963,53  zł (słownie  złotych:  jeden  milion  siedemdziesiąt  trzy tysiące
dziewięćset sześćdziesiąt trzy 53/100) uwzględniającej umorzenie. 

2. W zamian za wniesiony wkład niepieniężny (aport)  Miasto Kalisz obejmie w Spółce
Oświetlenie Uliczne i Drogowe sp. z o. o. w Kaliszu 1 073 (słownie: jeden tysiąc
siedemdziesiąt trzy) udziały  o wartości  nominalnej  1 000,00 zł  (słownie  złotych:
jeden tysiąc) każdy, o łącznej wartości 1 073 000,00 zł (słownie złotych: jeden
milion siedemdziesiąt trzy tysiące 00/100), na zasadach określonych w Umowie
Spółki.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania
Mieniem, przy udziale Skarbnika Miasta.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                         Prezydent Miasta Kalisza
/…/

        Krystian Kinastowski



z dnia 26 października 2022 r.

Wykaz urządzeń infrastruktury oświetlenia ulicznego i drogowego

Lp. Nazwa środka trwałego

Wycena OUiD sp. z o.o. (w zł)

zmniejszenie

1 2 3 4 6 7 8 9

1 2-2408 1/WRM/2022

2 2-2430 58/WGM/2022

3 Oświetlenie ulicznew ul. Puckiej 2-2431 59/WGM/2022

4 2-2432 60/WGM/2022

5 2-2433 61/WGM/2022

6 2-2434 62/WGM/2022

7 2-2435 63/WGM/2022

Razem

Załącznik do zarządzenia Nr 693/2022                         
Prezydenta Miasta Kalisza 

Nr 
inwentarzowy 

Dokument 
księgowy OT 

Nr

Wartość 
początkowa w zł

wartość 
początkowa 

brutto

wartość majątku 
brutto po 
wycenie

Oświetlenie uliczne na ul. 
Krajobrazowej 81 800,00  100 246,00       4 511,07       95 734,93      

Oświetlenie uliczne w ul. 
Toruńskiej 143 626,21

 193 442,13       6 528,67       186 913,46      

14 204,79

Oświetlenie w ul. Lipowej na 
odc.od ul. Handlowej do ul. 
Staszica

360 379,59  442 116,90       9 947,63       432 169,27      

Oświetlenie uliczne na sięgaczu ul. 
Korczak stanowiącym dojazd do 
budynków przy ul. Korczak 4a, 4b, 
6 i 6a

20 485,00  25 051,65       2 160,70       22 890,95      

Oświetlenie na rondzie na 
skrzyżowaniu ul. Podmiejskiej z 
ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 

208 426,03  255 621,12       18 213,01       237 408,11      

Oświetlenie - ul. M.Konopnickiej 
na odcinkuod ul. Serbinowskiej do 
ul. Kresowej

85 369,60  104 323,81       5 477,00       98 846,81      

914 291,22  1 120 801,61       46 838,08       1 073 963,53      

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski


	Arkusz1

